MINISTÉRIODA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL Nº 149/2021, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

REFERENTE AO EDITAL Nº 147/2021, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

EDITAL DE INSCRIÇÕES À CATEGORIA DE ALUNO ESPECIAL, PARA OS

CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA – SELEÇÃO 2021/2

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO resultado preliminar da seleção de candidatos

à Categoria de Aluno Especial, no Curso Técnico Subsequente em Agricultura do Instituto

Federal Farroupilha Campus São Vicente do Sul – IFFAR SVS, para ingresso no segundo

semestre de 2021 (Seleção 2021/II).

1. LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS SELECIONADOS ÀS VAGAS:

CANDIDATO CURSO DISCIPLINA SEMESTRE CLASSIFICAÇÃO

Augusto Somavilla Curso Técnico

em Agricultura

Subsequente

SOLOS II II

1º

Jaqueline de Oliveira
Bortolin

2º

Renan Salin da Costa 3º

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. A versão física deste edital, com assinatura do responsável, está arquivada nas

dependências da Direção Geral do Campus, podendo ser acessada no horário de

funcionamento do campus.

2.2. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pela condução do
processo, juntamente com a Direção de Ensino do campus.
2.3. Se necessário, adendos ou alterações deste edital serão publicados no sítio eletrônico

institucional.

São Vicente do Sul/RS, 27 de outubro de 2021.

João Flavio Cogo Carvalho
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

Port. 1.867/2016